메모리 하이코더 MR8847A
MEMORY HiCORDER  MR8847A
발생과 기록, 두 가지 역할을 1 대로 실현
　　      　　　　　　　　　 측정한 비정상 파형을 재현해 출력. 앰프 불필요. 최대 15 V 출력
고전압 1000V 직접 입력 측정
　　　　　　　　　　      　 최고 1MS/s 고속 샘플링, 분해능 16 bit 측정
임의파형 발생 유닛
고압 유닛

주문 코드
MR8990
주문 코드
U8974
주문 코드
MR8790
주문 코드
MR8791
주문 코드
U8793
주문 코드
U8793
주문 코드
L9795-01
주문 코드
L9795-02
주문 코드
9327
주문 코드
MR9321-01
주문 코드
9320-01
주문 코드
9323
추천
추천
반드시 당사 옵션 저장 매체를 사용해 주십시오. 그외 제품을 사용하면 정상적으로 저장, 불러오기가 불가능한
경우가 있어 동작 보증이 안됩니다.
19
입력 케이블 (B) ※ 입력 전압은 연결할 입력 유닛의 전압으로 제한됩니다.
접속 코드  L9198
 최대 300V 까지 입력 가능 , 지름φ 5.0 mm 케이블 ,
1.7 m, 소형 악어클립
접속 코드  L9197
 최대 600V까지 입력 가능, 지름 φ 5.0 mm 케이블,
1.8 m, 탈착형 대형 악어클립 부속
그래버 클립  9243
 L9197 의 선단에 장착 , 빨강 / 검정 세트 , 전체길이
196 mm
입력 케이블 (C) ※ 대지간 전압은 연결할 입력 유닛의 전압으로 제한됩니다 .
10:1 프로브  9665
대지간 전압은 입력 유닛과 동일 ,
최대 입력 1 kV rms (500 kHz 이하 ),
1.5 m
100:1 프로브  9666
대지간 전압은 입력 유닛과 동일 ,
최대 입력 5 kV peak (1 MHz 이하 ),
1.5 m
특주 케이블 ※ P9000 용 , 영업소로 문의해 주십시오 .
(1) USB 버스 파워 케이블
(2) USB(A)-Micro B 케이블
(3) 3 분기 케이블
기타 입력용
접속 코드  L9217
 코드 양끝이 절연 BNC, 입력 유닛의
   절연 BNC 단자에 사용 , 1.6 m
변환 어댑터  9199
 받는 쪽 바나나단자 , 출력 BNC 단자
접속 코드  9165
 코드 양끝이 금속 BNC, 금속 BNC단자에 사용,
1.5 m, CE 비대응
변환 케이블 9318
 CT6841/43 등과 8971/40/51 연결용
온도 센서
열전대
입력 케이블 (A) ※ 입력 전압은 연결할 입력 유닛의 전압으로 제한됩니다.
접속 코드  L9790
 최대 600 V 까지 입력 가능 , 플렉시블하고 가느다
란 타입 , 지름 φ4.1 mm 케이블 , 1.8 m
※ 선단 클립은 별도 판매입니다 .
악어 클립  L9790-01
 L9790 의 선단에 장착 , 빨강 / 검정
그래버 클립  9790-02
※ 이 클립을 L9790 의 선단에 장착한 경우
CAT II 300 V 까지 제한 , 빨강 / 검정
콘택트 핀  9790-03
 L9790 의 선단에 장착 , 빨강 / 검정
입력 케이블 (F)
접속 케이블 L4940
  바나나 플러그 - 바나나 플러그 , 1.5 m, 빨강 / 검정 각 1
연장 케이블 L4931
 바나나 플러그 케이블의 길이 연장용 , 1.5 m
악어클립 L4935
 바나나 플러그 케이블의 선단에 장착 ,
  CAT IV 600V, CAT III 1000V
부스바 클립 L4936
 바나나 플러그 케이블의 선단에 장착 ,
  CAT III 600V
마그네틱 어댑터 L4937
 바나나 플러그 케이블의 선단에 장착 ,
  CAT III 1000V
그래버 클립 9243
 바나나 플러그 케이블의 선단에 장착 , 빨강 / 검

주문 코드
L4937
주문 코드
9322
주문 코드
9418-15
주문 코드
L9217
주문 코드
9165
주문 코드
9199
주문 코드
9318
주문 코드
CT7631
주문 코드
CT7636
주문 코드
CT7642
주문 코드
CT7290
CT7291
주문 코드
9018-50
주문 코드
9132-50
주문 코드
L9094
주문 코드
3283
주문 코드
9199
주문 코드
L9095
L9096
주문 코드
9445-02
9445-03
주문 코드
CT9667-01
CT9667-02
CT9667-03
추천
10mA급〜500A까지 (고속)
클램프 온 프로브 3273-50
 f 특 DC 〜 50MHz 의 광대역 ,
 10mA 급부터 30A rms 까지
클램프 온 프로브 3276
 f 특 DC 〜100MHz 의 광대역 ,
10mA 급부터 30A rms 까지
클램프 온 프로브 3274
 f 특 DC 〜10MHz 의 광대역 , 150A rms 까지
클램프 온 프로브 3275
 f 특 DC 〜2MHz 의 광대역 , 500A rms 까지
전원 3270 시리즈 전류 프로브를 사용할 경우에 필요
전원 3272
 1개 구동 , 조건에 따라 2 개 가능
전원 3269 ...4 개 구동
이들 전류 센서를 사용하기 위해서는 CM7290 등이 별도로 필요합니다 .
비접촉전압측정
AC 비접촉 전압 프로브 SP3000-01
 정격측정전압 5Vrms, f 특 10Hz〜100kHz
AC 비접촉 전압 프로브  SP3000
 단품 판매
AC 전압 프로브 SP9001
 단품 판매
200A 까지 (고정밀도) ※ME15W (12pin) 단자타입
고정밀도 관통형 , DC 부터 왜곡된 AC 전류까지 파형 관측 가능
AC/DC 커런트 센서 CT6862-05, 1 MHz 대역 , 50A
AC/DC 커런트 센서 CT6863-05, 500kHz 대역 , 200A
DC 전류부터 왜곡된 AC 전류까지 파형 관측 가능
AC/DC 커런트 프로브 CT6841-05, 1 MHz 대역 , 20A
AC/DC 커런트 프로브 CT6843-05, 500kHz 대역 , 200A
AC 전류 파형 관측이 가능 (DC 는 불가 )
클램프 온 센서 9272-05, 100 kHz 대역 , 200A
1000A 까지 (고정밀도) ※ME15W (12pin) 단자타입
고정밀도 관통형 , DC 부터 왜곡된 AC 전류까지 파형 관측 가능
AC/DC 커런트 센서 9709-05, 100 kHz 대역 , 500A
DC 전류부터 왜곡된 AC 전류까지 파형 관측 가능
AC/DC 커런트 프로브 CT6844-05, 200kHz 대역 , 500A
AC/DC 커런트 프로브 CT6845-05, 100kHz 대역 , 500A
AC/DC 커런트 프로브 CT6846-05, 20kHz 대역 , 1000A
※ 고정밀도 전류센서를 사용하기 위해서는 전원 (CT9555) 이 별도로 필요
※CT9555 와 연결 가능한 것은 ME15W (12pin) 단자인 (-05 타입 ) 센서 뿐임
※PL23 (10pin) 단자인 센서를 사용할 경우는 변환 케이블 CT9900 이   별도로 필요
PL23 (10pin) - ME15W (12pin) 변환
변환 케이블  CT9900
 PL23 (10pin) 을 ME15W (12pin) 단자로 변환
센서용 전원
센서 유닛 CT9555
1ch, 파형 출력 포함
접속 코드 L9217
 코드 양끝이 절연 BNC, 1.6 m
※전류 유닛 8971 (MR8847,MR8827 ・ MR8740 용 ) 에 ME15W (12pin) 단자인
(-05 타입 ) 고정밀도 전류센서를 사용하려면 변환 케이블 CT9901이 별도로 필요
※ PL23 (10pin) 단자인 센서를 8971, 8940 에 사용할 경우는 CT955x 이 필요 없지
만 , 변환 케이블 9318 이 필요 (8971 에는 9318 이 부속 )
ME15W (12pin) - PL23 (10pin) 변환
변환 케이블 CT9901
 ME15W (12pin) 를 PL23 (10pin) 단자로 변환
전류 센서용 입력 유닛
전류 유닛 8971

각종 전류 센서 , 프로브를 사용할 수 있습니다 .
자세한 내용은 HIOKI 홈페이지의 제품정보를 참조해 주십시오 .
주문 코드
3273-50
주문 코드
3274
주문 코드
3276
주문 코드
3275
주문 코드
3272
3269
All information correct as of  Aug.14, 2018.  All specifications are subject to change without notice. MR8847A_K4-88M      Printed in Korea
DISTRIBUTED BY
Note: Company names and Product names appearing in this catalog are trademarks or registered trademarks of various companies.
HEADQUARTERS
 81 Koizumi
 Ueda, Nagano 386-1192 Japan
HIOKI USA CORPORATION
 TEL +1-609-409-9109   FAX +1-609-409-9108
 hioki@hiokiusa.com / www.hiokiusa.com
HIOKI (Shanghai) SALES & TRADING CO., LTD.
 TEL +86-21-6391-0090/0092 FAX +86-21-6391-0360
 info@hioki.com.cn / www.hioki.cn
HIOKI SINGAPORE PTE.LTD.
 TEL +65-6634-7677   FAX +65-6634-7477
 info-sg@hioki.com.sg / www.hioki.com.sg
HIOKI KOREA CO., LTD.
 TEL +82-2-2183-8847   FAX +82-2-2183-3360
 info-kr@hioki.co.jp / www.hiokikorea.com
HIOKI EUROPE GmbH
 TEL +49-6173-31856-0   FAX +49-6173-31856-25
 hioki@hioki.eu / www.hioki.com
전압
8ch
측정
파형
8ch
출력
고전압 직접 입력 측정
고속 카메라 영상과 동시 측정
이상현상 시뮬레이션 시험
8 유닛, 최대 16ch 의 임의파형 발생
전채널 절연 출력
비정상 파형을 재현
시험하면서 결과를 기록
차동 프로브 없이
직접 입력으로 고전압 측정
시제품 평가 및 결함 분석을
측정 데이터와 함께 시각화
ECU 및 인버터 ・ 모터 테스트 가능
메모리 하이코더 MR8847-51 1 대
고압 유닛 U8974 2 대